ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG

Số:  1547 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày  08  tháng  7  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch phát động phong trào thi đua

“Dân vận khéo trong xây dựng nông thôn mới” năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14 tháng 6 năm

2005; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16

tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Thông tư 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội

vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Thi đua, Khen thưởng; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của

Bộ Nội vụ Bãi bỏ khoản 7, Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng

11 năm 2019 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định

số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc Ban hành Quy chế về công tác thi đua,

khen thưởng trên địa bàn tỉnh;

Theo đề nghị của Trưởng ban Ban Dân vận Tỉnh ủy tại Tờ trình số 49-

TTr/BDVTU ngày 22 tháng 6 năm 2021 và Trưởng ban Ban Thi đua - Khen

thưởng, Sở Nội vụ tại Tờ trình số 469 /TTr-BTĐKT ngày 30 tháng 6 năm 2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch số 37-KH/BDVTU ngày 21 tháng 6 năm 2021

của Ban Dân vận Tỉnh ủy về việc phát động phong trào thi đua “Dân vận khéo

trong xây dựng nông thôn mới” năm 2021 kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

2

 Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban dân nhân tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua

- Khen thưởng, Trưởng ban Ban Dân vận Tỉnh ủy, Thủ trưởng các Sở, Ban, ngành,

Đoàn thể tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT.UBND tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;

- VP: TU, Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh;

- Các Sở, Ban ngành tỉnh;

- Các huyện, thị, thành ủy

     và Các đảng ủy trực thuộc tỉnh ủy;

- Các Công ty, Doanh nghiệp tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, TH.

(Đính kèm Kế hoạch số 37-KH/BDVTU)

CHỦ TỊCH

  Nguyễn Thanh Bình

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-12T09:07:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!